⟨Επίλογος.⟩ Η τοίνυν ση μακαριότησ τα ορθώσ
 ημίν παρασάντα φυλαττέτω τε και εις έχρον άγέτω,
 καταπέμπουσ αυτα δια θεοφιλών αυτήσ γραμμάτων
 35 πασι τοίσ υπ' αυτήν τεταγμένοισ οισιωτάτοισ μητρο-
 πολιτάισ· ουν εκάστω γενήσεται φροντίσ ταισ υπ' αυ-
 τούσ τεταγμένοισ αγιωτάταισ εκκλησιασ ταυτα ποιήσαι

sectae explanationem sive secundum stultam Euty-
 chis traditionem sive secundum Severi blasphemiam
 haec eadem cum illis languentis sive illud sequenti-
 bus, sanctissimis ecclesiis tumultus immittere et lo-
 5 qui aliquid de fide: sed sancimus unumquemque ta-
 lium quietem agere et non convocare ad se aliquos
 neque accedentes suscipere aut extranea baptismata
 facere audere aut sacram communionem polluere et
 eam tradere aliquibus aut interdictas doctrinas ex-
 ponere aut in hac regia nostra civitate aut in alia,
 sed formidare omne periculum, si quid tale gesserit.

2 Interdicimus autem omnibus hos suscipere, ex-
 pellere vero sancimus eos de civitatibus ab eis tur-
 batis, scientes poenas quae sacris nostris iam con-
 continentur constitutionibus, quae et domos ipsas in
 quibus tale aliquid agitur et praedia ex quibus ali-
 menta ministrantur sanctissimis ecclesiis assignant,
 a possessoribus quidem auferentes haec, eo quod
 laesionis causa simplicioribus facta sint, sub sanctis-
 simas autem et orthodoxas ecclesias haec iuste dedu-
 centes.

3 Pro communi pace sanctissimarum ecclesiarum
 haec decernimus sanctorum patrum sequentes dog-
 mata, quatinus sacerdotium omne inconturbatum nobis
 de cetero permaneat, per quod etiam [et] reli-
 qua nobis valida sit respublica supernam habens
 pacem, quam omnibus magnus deus et salvator noster
 Iesus Christus trinitatis unus existens unigenitum dei
 verbum praedicat et subministrat germane se et vere
 colere et adorare promerentibus.

⟨Epilogus.⟩ Tua igitur beatitudo quae recte
 nobis placuerit custodiat (et ad) effectum perducat,
 mittens ea per deo amabiles suas litteras omnibus
 sub se constitutis sanctissimis metropolitibus, quorum
 unicuique erit sollicitudo sub se constitutis sanctis-

cundum insensatam Eutyichis traditionem sive secundum blasphemiam Severi, qui et similia illis intellexit,
 aut eorum, qui illos sequuntur, seditionem immittere sanctissimis ecclesiis et loqui aliquid de fide; sed
 40 sancimus quemlibet talium silentium ducere et non convocare aliquos ad se neque accedentes recipere aut
 parabaptizare audere aut sacram communionem sordidare et ipsam aliquibus tradere aut interdictas doctri-
 nas exponere, sive in hac nostra regia sive in alia, sed omne supportare periculum, si quid tale faciet.
 2 Interdicimus etiam omnibus istos suscipere. Abici ergo ipsos sancimus de civitatibus ab ipsis concitatis,
 scientes poenas iam contentas in nostris divinis constitutionibus, quae et domos ipsas, in quibus tale quid
 45 fit, et campos, ex quibus nutrimenta praebentur, sanctissimis ecclesiis assignant, et a possidentibus auferunt,
 quia detrimenti causa fit simplicioribus, sub sanctissimis vero et orthodoxis ecclesiis haec iuste ducunt esse.
 3 Haec pro communi pace sanctissimarum ecclesiarum statuimus, haec sententivimus sequentes sancto-
 rum patrum dogmata, ut omne sacerdotium imperturbatum de cetero nobis permaneat. Quo in pace servato
 reliqua nobis exuberabit politia desuper pacem habens, quam omnibus magnus deus et salvator noster
 50 Iesus Christus trinitatis unus, unigenitus dei filius praedicat ac donat his qui sincere ipsum et vere glori-
 ficare ac adorare digni habitus sint.